
Р Е Ш Е Н И Е № 242/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Определяне размера на основното месечно възнаграждение на 

Кмета на Община Плевен
На основание чл.21, ал.2, във връзка с чл.21, ал.1, т.5 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.5, ал.16 от 
Постановление № 67 на Министерски съвет за заплатите в бюджет-
ните организации и дейности

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Определя индивидуално месечно възнаграждение на Кмета на 
Община Плевен, считано от 01.07.2024 г., в размер на 4500 лева.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.5 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация и чл.5, ал.16 от Постановление № 67 на Ми-
нистерски съвет за заплатите в бюджетните организации и дейности, 
по предложение от Постоянната комисия по „Бюджет и финансова 
политика“ с вх. № ОбС-0656/26.06.2024 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 
1 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 243/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Възлагане на Кмета на Община Плевен да представлява Община-

та в извънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асо-
циацията по водоснабдяване и канализация на обособената територия, 

обслужвана от „ВиК” ЕООД - Плевен, насрочено за 04.07.2024 г.
На основание чл. 21, ал. 2 вр. ал. 1, т. 23 от Закона за местното са-

моуправление и местната администрация и във връзка с чл. 198е, ал. 
3 и ал. 5 от Закона за водите

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

І. Оправомощава и възлага на Кмета на Община Плевен д-р Ва-
лентин Венциславов Христов да представлява Община Плевен в из-
вънредно неприсъствено заседание на Общото събрание на Асоциа-
цията по водоснабдяване и канализация на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД - Плевен, 
насрочено за 04.07.2024 г. от 10.00 ч., като гласува по предложения 
дневен ред, както следва:

1. Приемане на решение за сключване на Допълнително спора-
зумение № 9 към Договор за стопанисване, поддържане и експло-
атация на ВиК системите и съоръженията и предоставяне на водо-
снабдителни и канализационни услуги от 07.04.2016 г. (Договора), 
сключен между Асоциацията по ВиК на обособената територия, 
обслужвана от „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД, гр. Плевен 
и „Водоснабдяване и канализация“ ЕООД, гр. Плевен, на основание 
чл. 198п, ал. 5. т. 2 и 3 от Закона за водите и чл. 18.7 от Догово-
ра, във връзка с кандидатстване на „Водоснабдяване и канализа-
ция“ ЕООД, гр. Плевен, в качеството му на Оператор, по проце-
дура за директно предоставяне на безвъзмездна финансова помощ 
№ BG16FFPR002-1.002 „Изграждане на ВиК инфраструктура за 7 
ВиК оператора“ по приоритет 1 „Води“ на Програма „Околна сре-
да“ 2021 - 2027 г. - да гласува „за“.

2. Приемане решение за препоръчителния размер на вноската на 

държавата в бюджета на Асоциацията по ВиК на обособената тери-
тория, обслужвана от „ВиК’’ ЕООД - Плевен, за 2025 година, на ос-
нование чл. 20, ал. 3 от Правилника за организацията и дейността на 
Асоциациите по водоснабдяване и канализация, в размер на 25 000 /
двадесет и пет хиляди/ лева - да гласува „за“.

ІІ. Определя инж. Митко Николаев Спасов - заместник-кмет на Об-
щина Плевен по „Териториално развитие“ за резервен представител 
на Община Плевен в случай на невъзможност на основния предста-
вител по т. І да участва в заседанието на Общото събрание на Асоци-
ацията по ВиК - Плевен на определената дата 04.07.2024 г. Резервни-
ят представител да гласува по предложения дневен ред съгласно т. І 
от решението.

III. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички необ-
ходими правни и фактически действия в изпълнение на настоящето 
решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
вр. ал. 1, т. 23 от Закона за местното самоуправление и местната ад-
министрация и във връзка с чл. 198е, ал. 3 и ал. 5 от Закона за водите, 
по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с 
вх. № ОбС-0603/06.06.2024 г. и писмо с вх.№ ОбС-0603/19.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 2 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 244/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Избор на временно изпълняващ длъжността кмет на кметство 

Коиловци



2брой 123
8.07.2024 г.

2. Освобождава от отговорност за 2023 г. управителните органи на 
публичните предприятия - еднолични търговски дружества с общин-
ско участие в капитала, както следва:

2.1. Управителя на „ДКЦ II - Плевен“ ЕООД - д-р Мариана Лазарова;
2.2. Управителя на „ДКЦ III - Плевен“ ЕООД - д-р Николай Хинков;
2.3. Управителя на „Тролейбусен транспорт“ ЕООД - инж. Ангел 

Несторов;
2.4. Управителите на „Инжстрой“ ЕООД - инж. Йордан Богословов 

и инж. Пламен Петков;
2.5. Изпълнителния директор на „Тибор“ ЕАД - Лидия Железарова.
3. Освобождава от плащане в размер на 100% от дължимия диви-

дент за 2023 г. следните търговски дружества, приключили 2023 г. на 
печалба:

3.1. „ДКЦ II - Плевен“ ЕООД, град Плевен - 93 007,18 лв.;
3.2. „ДКЦ III - Плевен“ ЕООД, град Плевен - 44 269,50 лв.;
3.3. „Инжстрой“ ЕООД, град Плевен - 25 218,03 лв.
4. Определя размер на дължимия дивидент за 2023 г. на следните 

търговски дружества, приключили 2023 г. на печалба:
4.1. „Паркстрой“ ЕООД, град Плевен - 227 744,15 лв.;
4.2. „Тибор“ ЕАД, град Плевен - 28 000 лв.
и срок за внасяне на дивидента - до 31.07.2024 г.
5. Задължава управителите на публичните предприятия - еднолич-

ни търговски дружества с общинско участие в капитала по т. 3 да 
ползват освободения дивидент за закупуване на дълготрайни мате-
риални активи, необходими за осъществяване на основната иконо-
мическа дейност, за която са регистрирани и за извършване на стро-
ително-ремонтни работи.

6. Задължава управителите на публичните предприятия - еднолич-
ни търговски дружества с общинско участие в капитала по т. 3 да 
предоставят всяко тримесечие отчет за начина на изразходване на 
средствата от освободения дивидент.

7. Управителните органи на следните публични предприятия - ед-
нолични търговски дружества с общинско участие в капитала:

7.1. „Тролейбусен транспорт“ ЕООД. град Плевен;
7.2. „Инжстрой“ ЕООД, град Плевен;
7.3. „Тибор“ ЕАД, град Плевен
да проведат конкурс за избор на експерт-счетоводител за заверка на 

годишния финансов отчет за 2024 година на търговските дружества и 
внесат в Общински съвет - Плевен в срок до 30.08.2024 година прото-
кол от проведения конкурс и предложение за експерт- счетоводител.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 23 от ЗМСМА, чл. 26, т. 3, т. 4 и т.6, чл. 29, т. 6, т. 8 и т. 11 и чл. 68, 
ал. 1 от Наредба № 8 за реда за учредяване и упражняване правата 
на общината в публични предприятия и търговски дружества с об-
щинско участие в капитала и чл. 38, ал. 1 от Закона за счетоводство-
то, по предложение Постоянната комисия по „Стопанска политика и 
транспорт“ с вх. № ОбС-0648/19.06.2024 г., на заседание на Общин-
ски съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 
6 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 248/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Закупуване на сграда с идентификатор 56722.667.360.1, постро-

ена върху общински поземлен имот, находящи се в гр. Плевен, ж.к. 
Дружба

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
чл. 66 във вр. с чл. 33 от Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС 
и чл. 5, т. 2 във вр. с чл. 6, т. 1 от Наредба № 7 за реда за придобиване, 
управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Ивалина Ростиславова Кнежанска, пред-
ложеният за продажба собствен недвижим имот с административен 
адрес: гр. Плевен, ж.к. „Дружба“, представляващ: сграда за търговия 
с идентификатор 56722.667.360.1, попадащ в поземлен имот с иден-
тификатор 56722.667.360, част от УПИ V в кв.34а по регулационния 
план на гр. Плевен за сумата от 50 000,00 (петдесет хиляди) лева.

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-
ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 66 във вр. с чл. 33 от Зако-
на за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и чл. 5, т.2 във вр. с чл. 6, т. 1 
от Наредба № 7 за реда за придобиване, управление и разпореждане 
с общинско имущество, по предложение от г-жа Маргарита Бахнева 
- Антонова - за Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0593/31.05.2024 
г., на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 7 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 249/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Закупуване на гараж с идентификатор 56722.654.8.16 с площ 

20 кв. м построен в поземлен имот частна общинска собственост с 
идентификатор 56722.654.8, съставляващ УПИ I в кв. 716 по регула-
ционния план на гр. Плевен, с адрес: гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия“

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл. 66 във връзка с чл.33 от Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от 
ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл.6, т. 1 от Наредба №7/2005 г. за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Мариана Анастасова Керезова нежилищна 
сграда с административен адрес: гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия” - га-
раж № 5 с идентификатор 56722.654.8.16 с площ 20 кв.м. постро-
ен в поземлен имот -частна общинска собственост с идентификатор 
56722.654.8, съставляващ УПИ I в кв.716 по регулационния план на 
града, актуван с АОС № 39180/ 23.07.2013 г., за сумата от 10 500 (де-
сет хиляди и петстотин) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-

ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 66 във връзка с чл. 33 от 
Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл.6, 
т. 1 от Наредба № 7/2005 г. за реда за придобиване, управление и раз-
пореждане с общинско имущество, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0610/11.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 8 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 250/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Закупуване на сграда /лятна кухня/ с идентификатор 

53583.201.162.6 с площ 48 кв.м и склад към нея с идентификатор 
53583.201.162.5 с площ 13 кв.м. находящи се в с. Опанец община 
Плевен, ул. „Трети март“ № 41, построени с отстъпено право на стро-
еж върху общински недвижим имот с идентификатор 053583.201.162

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл. 66 във връзка с чл.33 от Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от 
ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл. 6, т. 1 от Наредба № 7/2005 г. за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Александър Иванов Кучев и Гергана Алек-
сандрова Кучева друг вид сграда за обитаване /кухня/ с администра-
тивен адрес: с. Опанец, ул. „Трети март“ № 41, с идентификатор 
53583.201.162.6 със застроена площ 48 кв.м и склад към нея с иден-
тификатор 53583.201.162.5 със застроена площ 13 кв.м построени 
в поземлен имот - частна общинска собственост с идентификатор 
53583.201.162, съставляващ УПИ XIX в кв.15 по регулационния план 
на селото, актуван с АОС № 32403/12.11.2002 г., за сумата от 10 000 
(десет хиляди) лева.

2. Оправомощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-
ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т.1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 66 във връзка с чл.33 от 
Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл.6, 
т. 1 от Наредба №7/2005 г. за реда за придобиване, управление и раз-
пореждане с общинско имущество, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0609/11.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 9 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 251/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Закупуване на двуетажна жилищна сграда с идентификатор 

06999.501.470.1 със застроена площ 97 кв.м, пристройка към 	
жилищна сграда с идентификатор 06999.501.470.2 със застроена 
площ 36 кв.м и гараж /хангар/ с идентификатор 06999.501.470.3 със 
застроена площ 37 кв.м, построени върху общински поземлен имот 
с идентификатор 06999.501.470 - УПИ ХІІ, кв.50 по регулационния 
план на с. Буковлък, с административен адрес: с. Буковлък, ул. „Ха-
инбоаз“ № 7	

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл. 66 във връзка с чл.33 от Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от 
ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл.6, т. 1 от Наредба №7/2005 г. за реда за 
придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Отказва да закупи от Величка Илиева Бенова притежаваните от 
нея двуетажна жилищна сграда с идентификатор 06999.501.470.1 със 
застроена площ 97 кв.м, пристройка към жилищна сграда с иденти-
фикатор 06999.501.470.2 със застроена площ 36 кв.м и гараж /хангар/ 
с идентификатор 06999.501.470.3 със застроена площ 37 кв.м, по-
строени в общински поземлен имот с идентификатор 06999.501.470 
- УПИ XII в кв. 50 по регулационния план на село Буковлък, с адми-
нистративен адрес: с. Буковлък, ул. „Хаинбоаз“ № 7, актуван с АОС 
№ 32230/03.04.2002 г. , за сумата от 12 000 (дванадесет хиляди) лева.

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да предприеме съот-
ветните правни и фактически действия в съответствие с решението 
по т. 1.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 66 във връзка с чл.33 от 
Закона за собствеността, чл. 34, ал. 2 от ЗОС и чл. 5, т. 2 във вр. с чл.6, 
т. 1 от Наредба №7/2005 г. за реда за придобиване, управление и раз-
пореждане с общинско имущество, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0608/11.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 10 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е № 252/27.06.2024 г., гр. Плевен

ЗА Прекратяване на съсобственост между Община Плевен и Петър 
Иванов Шойлеков, чрез продажба на общинския дял от недвижим 
имот, находящ се в гр. Плевен, ул. „Неофит Бозвели“ № 22, актуван с 
АОС № 43659/06.12.2022 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация, чл. 36, ал. 1, т. 2 от 
Закона за общинската собственост, чл. 60, ал. 1, т. 3 и ал. 3 от Наредба 
№ 7/2005 год.

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се прекрати съсобствеността върху недвижим имот, находящ 
се в гр. Плевен, ул. „Неофит Бозвели ” № 22, представляващ поземлен 

На основание чл. 42, ал. 6 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, във връзка с Решение № 267-МИ/13.06.2024 
г. на Общинска избирателна комисия - Плевен 

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Избира Даниела Йорданова Петкова за временно изпълняващ 
длъжността Кмет на Кметство Коиловци за срок до полагане на клет-
ва от новоизбрания кмет.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 42, ал. 
6 от Закона за местното самоуправление и местната администра-
ция, във връзка с Решение № 267-МИ/13.06.2024 г. на Общинска 
избирателна комисия - Плевен, по предложение от доц. д-р Иван 
Малкодански - Председател на Общински съвет - Плевен с вх. № 
ОбС-0597/14.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 3 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 245/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 

1022/25.08.2022 г. на Общински съвет - Плевен
На основание чл.62, ал.2 от Административнопроцесуалния ко-

декс, във връзка с чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

§1. Допуска поправка на очевидна фактическа грешка в Решение № 
1022/ 25.08.2022 г. на Общински съвет - Плевен, както следва:

1. В §1, чл. 22л, ал.2 се изменя, както следва:
„(2) В урбанизираната територия на гр. Плевен и землището на 

града се забранява движението на ИЕПС в следните зони и местни 
пътища:

1. градска градина;
2. площад „Възраждане“;
3. площад „Стефан Стамболов“; 
4. ул. „Васил Левски“ - в зоната от пл. „Възраждане“ до пл. „Свобода“;
5. пешеходните алеи на защитената местност „Кайлъка“; 
6. детски и спортни площадки.“
Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.62, ал.2 

от Административнопроцесуалния кодекс, във връзка с чл.21, ал.2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
по предложение от доц. д-р Иван Малкодански - Председател на Об-
щински съвет - Плевен с вх. № ОбС-0627/18.06.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол 
№ 14, точка 4 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 246/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Основен ремонт на открити спортни площадки в ОУ „Христо 

Ботев“ - с. Пелишат, по Програма за изграждане и основен ремонт на 
спортни площадки и физкултурни салони в държавните и общински-
те училища за периода 2024 - 2026 г.

На основание чл.21, ал.2 и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местно са-
моуправление и местната администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Дава съгласие ОУ „Христо Ботев“ - с. Пелишат да изпълни дей-
ностите по извършване на основен ремонт на съществуващите спорт-
ните площадки, одобрени по Програмата за изграждане и основен 
ремонт на спортни площадки и физкултурни салони в държавните и 
общинските училища за периода 2024 - 2026 г. от Министерството на 
образованието и науката.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощени от него 
лица да извършат всички необходими правни и фактически действия 
по изпълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
и чл.21, ал.1, т.23 от Закона за местно самоуправление и местната 
администрация, по доц. д-р Иван Малкодански - Председател на Об-
щински съвет - Плевен с вх. № ОбС-0628/18.06.2024 г., на заседание 
на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол 
№ 14, точка 5 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 247/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на годишни отчети и баланси за 2023 г. на публичните 

предприятия - еднолични търговски дружества с общинско участие 
в капитала, определяне размера на дивидента, дължим на Община 
Плевен от търговските дружества за 2023 г. и избор на експерт - сче-
товодители за заверка на годишния финансов отчет на дружествата 
за 2024 година

На основание чл. 21, ал. 1, т. 23 от ЗМСМА, чл. 26, т. 3, т. 4 и т. 6, 
чл. 29, т. 6, т. 8 и т. 11 и чл. 68, ал. 1 от Наредба № 8 за реда за учре-
дяване и упражняване правата на общината в публични предприятия 
и търговски дружества с общинско участие в капитала и чл. 38, ал. 1 
от Закона за счетоводството

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема годишните отчети и баланси за 2023 г. на публичните 
предприятия - еднолични търговски дружества с общинско участие 
в капитала:

1.1. „ДКЦ II - Плевен“ ЕООД, град Плевен;
1.2. „ДКЦ III - Плевен“ ЕООД, град Плевен;
1.3. „Тролейбусен транспорт“ ЕООД, град Плевен;
1.4. „Инжстрой“ ЕООД, град Плевен;
1.5. „Паркстрой“ ЕООД, град Плевен;
1.6. „Тибор“ ЕАД, град Плевен.



3брой 123
8.07.2024 г.

имот с идентификатор 56722.653.47, целият с площ 360 кв.м - урба-
низирана територия с начин на трайно ползване: ниско застрояване, 
а по регулационния план на гр. Плевен - застроен урегулиран позем-
лен имот IV- 2024, 2024а, кв. 130, отреден за жилищно строителство, 
заедно с построената в него масивна едноетажна жилищна сграда с 
идентификатор 56722.653.47.1 със застроена площ 56 кв.м, съгласно 
акт за частна общинска собственост АОС № 43659/06.12.2022 год., 
чрез продажба на общинския дял от имота на стойност 15 000 (пет-
надесет хиляди) лв. без ДДС, както следва:

-1/4 идеална част от 212 кв.м (двеста и дванадесет) кв.м, предста-
вляващи 53 (петдесет и три) кв.м от поземления имот, и

- 1/4 идеална част (14 кв.м) от построената в имота едноетажната 
масивна жилищна сграда с идентификатор 56722.653.47.1 и застро-
ена площ 56 кв.м, 

на съсобственика Петър Иванов Шойлеков, чрез неговия пълно-
мощник Цветяна Иванова Диамандиева.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
правни и фактически действия за прекратяване на съсобствеността 
върху имота по т.1, съгласно нормативните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и мест-
ната администрация, чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинската соб-
ственост, чл. 60, ал. 1, т. 3 и ал. 3 от Наредба № 7/2005 год., по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0620/14.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 11 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е № 253/27.06.2024 г., гр. Плевен

ЗА Учредяване безвъзмездно право на ползване на Народно чита-
лище „Искра 1912“ - с. Гривица, върху част от общински недвижим 
имот, находящ се в с. Гривица, актуван с АОС № 34928/14.05.2007 г.

На основание чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.7, ал.2 и чл.39, ал.4 от 
Закона за общинската собственост, чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба №7 
на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се учреди безвъзмездно право на ползване на Народно чита-
лище „Искра 1912” - с. Гривица върху част от недвижим, нежили-
щен общински имот - публична общинска собственост, находящ се 
в с. Гривица, пл. „Букурещ“ № 1, актуван е АОС № 34928/14.05.2007 
год., представляващ самостоятелен обект в сграда с идентификатор 
17854.201.505.2.10 със застроена площ 100 кв.м, находящ се на тре-
тия етаж от триетажна административна делова сграда е идентифи-
катор 17854.201.505.2.

По кадастрална карта имотът се намира в поземлен имот с иденти-
фикатор 17854.201.505, а по регулация в УПИ I, кв.5 по плана на   с. 
Гривица.

2. Безвъзмездното право на ползване да се учреди за срок от 5 (пет) 
години.

3. Консумативните разходи, свързани с текущото обслужване и под-
дръжка на имота по т. 1, както и такса смет, са за сметка на Народно 
читалище „Искра 1912” - с. Гривица.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи с предста-
вляващия Народно читалище „Искра 1912” - с. Гривица договор за 
безвъзмездно право на ползване, съгласно действащите разпоредби и 
условията по предходните точки.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 1, 
т. 8 от ЗМСМА, чл. 7, ал. 2 и чл. 39, ал. 4 от Закона за общинската 
собственост, чл.62, ал.3 и ал.4 от Наредба № 7 на Общински съвет - 
Плевен по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община 
Плевен с вх. № ОбС-0612/12.06.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 12 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 254/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на общински недвижим имот без публичен 

търг или публично оповестен конкурс, по реда на Закона за общин-
ската собственост

На основание чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 6 от Закона за 
общинската собственост, чл.17, ал.1 от Наредба № 7 на Общински 
съвет Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се отдаде под наем без публичен търг или публично оповес-
тен конкурс на Сдружението с нестопанска цел „Тенис клуб Плевен 
- Професионален спортен клуб“ с ЕИК 114686126, общински нежи-
лищен имот със спортно предназначение, представляващ спортно 
игрище за тенис - поземлен имот с идентификатор 56722.659.227, 
актуван с АОС № 35296/ 26.11.2008 г., с площ 4136.00 кв.м, нахо-
дящ се в гр. Плевен, ул. „Цар Самуил“, заедно със съществуваща-
та в имота сграда със застроена площ 74.00 кв.м, с идентификатор 
56722.659.227.1 и с предназначение - друг вид обществена сграда.

2. Имотът по т. 1 се отдава под наем за срок от 5 (пет) години.
3. Определя наемни цени за отдаване под наем на спортния обект 

по т.1, както следва:
3.1. за спортно игрище за тенис с площ 4136.00 кв. м - в размер на 

0,07 лв./кв.м на месец без ДДС, дължима за периода от 01.04 до 30.09 
за съответната календарна година,

3.2. за едноетажна сграда с площ 74.00 кв. м - в размер на 150 лв./
кв.м на месец без ДДС, дължима ежемесечно за целия период на до-
говора.

4. Разходите, свързани с текущо обслужване и поддръжка на имота, 
както и таксата за битови отпадъци, са за сметка на Сдружението.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши всички правни 
и фактически действия по изпълнение на взетото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал.1, 
т.8 от ЗМСМА, чл. 14, ал. 6 от Закона за общинската собственост, 

чл.17, ал.1 от Наредба № 7 на Общински съвет Плевен, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0618/13.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 13 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е № 255/27.06.2024 г., гр. Плевен

ЗА Отлагане на разисквания
На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.45, ал.5 от Правилника за организа-
цията и дейността на Общински съвет - Плевен, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Отлага разискванията по т. 14 от приетия дневен ред: „Предложе-
ние относно отдаване под наем на части от имоти - публична общин-
ска собственост в детски градини и Ученическа спортна школа“.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 256/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отдаване под наем на част от имот - публична общинска соб-

ственост, представляващ: „Помещение с площ - 108 кв.м в сграда 
с идентификатор 56722.25.142.5 по КК на гр. Плевен със застроена 
площ 246 кв.м“, находящо се в стопанския двор на Професионална 
гимназия по лозарство и винарство „Александър Стамболийски“, 
гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия“ № 97, местност „Текийски орман“, за 
отглеждане на спортни коне (АОС № 42499/26.01.2018 г.), по скица 
на сграда № 15-592493-23.11.2017 г., издадена от СГКК - гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2, във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от 
Закона за общинската собственост, чл. 15, ал. 2 , чл. 76, т. 2, чл. 79, чл. 
85, ал. 1, т. 2, от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Включва в Програма за управление и разпореждане с имоти - об-
щинска собственост в община Плевен за 2024 г., в раздел „А“: част 
от имот - публична общинска собственост, представляващ: „Поме-
щение с площ - 108 кв. м. в сграда с идентификатор 56722.25.142.5 
по КК на гр. Плевен със застроена площ 246 кв. м“, находящо се в 
стопанския двор на Професионална гимназия по лозарство и винар-
ство „Александър Стамболийски“, гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия“ № 
97, местност „Текийски орман“, за отглеждане на спортни коне (АОС 
№ 42499/26.01.2018 г.), по скица на сграда № 15-592493-23.11.2017 г., 
издадена от СГКК - гр. Плевен.

II. Да се отдаде под наем част от имот - публична общинска соб-
ственост, представляващ: „Помещение с площ - 108 кв. м. в сграда 
с идентификатор 56722.25.142.5 по КК на гр. Плевен със застроена 
площ 246 кв. м“, находящо се в стопанския двор на Професионална 
гимназия по лозарство и винарство „Александър Стамболийски“, гр. 
Плевен, ж.к. „Сторгозия“ № 97, местност „Текийски орман“, за от-
глеждане на спортни коне (АОС № 42499/26.01.2018 г.), по скица на 
сграда № 15-592493-23.11.2017 г. издадена от СГКК - гр. Плевен, за 
срок от 5 (пет)години.

III. Приема месечна наемна цена за отдаване под наем на частта от 
имота, в размер на 345 (триста четиридесет и пет) лв. на месец без 
ДДС.

IV. Приема депозит за участие в търг в размер на 10% без вкл. ДДС.
V. Отдаването под наем на частта от имота - публична общинска 

собственост по т. II да се извърши по реда на Наредба № 7 за реда 
за придобиване, управление и разпореждане с общинско имущество 
на Общински съвет - Плевен, чрез публичен търг с тайно наддаване 
чрез предварително представяне на предложенията от участниците в 
администрацията на Община Плевен, съгласно чл. 85, ал. 2 от същата 
наредба, начална тръжна месечна наемна цена и депозит за участие 
в търг, по т. III и т. IV.

VI. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе публичния търг.

VII. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от 
него лице да сключи договор за наем със спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2, 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 14, ал. 7 от Закона за общинската соб-
ственост, чл. 15, ал. 2 , чл. 76, т. 2, чл. 79, чл. 85, ал. 1, т. 2, от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0625/18.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 15 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 257/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Прекратяване на съсобственост между Община Плевен, „ФИ-

ЕСТА - 13“ООД и „ХРОМА”ЕООД върху застроен поземлен имот с 
идентификатор 56722.655.217 - УПИ II, кв.713 по плана на гр. Пле-
вен, ж.к. „Сторгозия”

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 36, ал. 1, 
т. 2 от Закона за общинската собственост, чл. 60, ал. 1, т. 3 и ал. 3 от 
Наредба № 7 на Общински съвет Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се прекрати съсобствеността върху недвижим имот, с админи-
стративен адрес: гр. Плевен, ж.к. „Сторгозия”, представляващ позем-
лен имот с идентификатор 56722.655.217, целият с площ 2256 кв.м 
- урбанизирана територия с начин на трайно ползване: за друг об-
ществен обект, комплекс - урегулиран поземлен имот УПИ II, кв.713, 
отреден „За хранителни стоки и НарМаг”, чрез продажба на общин-
ския дял от имота в размер на 112 (сто и дванадесет) кв. м идеална 

част, съставляваща 4,98 % от гореописания поземлен имот, актуван с 
акт за частна общинска собственост АОС № 41269/17.08.2015 г., на 
цена 15 000 (петнадесет хиляди) лева без ДДС на съсобствениците, 
при равни дялове, както следва:

1.1. За „ФИЕСТА - 13”ООД с БУЛСТАТ 114638882 - 56 кв.м идеал-
на част от гореописания общински имот;

1.2. За „ХРОМА“ ЕООД с БУЛСТАТ 114602249 - 56 кв.м идеална 
част от гореописания общински имот.

2. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
прекратяване на съсобственост със заявителите, съгласно норматив-
ните изисквания.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл. 36, ал. 1, т. 2 от Закона за общинската 
собственост, чл. 60, ал. 1, т. 3 и ал. 3 от Наредба № 7 на Общин-
ски съвет Плевен, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0646/19.06.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 
14, точка 16 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 258/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Продажба на общински недвижим имот с идентификатор 

56722.668.1073 с площ 620 кв.м - УПИ ХVІІ-668.1073, отреден за 
жилищно строителство и обслужващи дейности в кв. 182а, гр. Пле-
вен, ул. „Вардар“ № 34, чрез публичен търг

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл.8, ал.9, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 от ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и 
чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите - общинска собственост в Община Плевен през 2024 г., като 
в раздел III, точка Б. „Имоти, които Община Плевен има намерение 
да продаде” се добавя недвижим имот с административен адрес: 
гр. Плевен, ул. „Вардар” № 34 - поземлен имот с идентификатор 
56722.668.1073, с площ 620 кв.м - урбанизирана територия с начин 
на трайно ползване: високо застрояване (над 15 м), съставляващ УПИ 
XVII-668.1073 в кв. 182а по регулационния план на града, отреден за 
жилищно строителство и обслужващи дейности.

2. Да се организира и проведе публичен търг за продажба на имота 
по т. 1 чрез предварително представяне на предложенията от учас-
тниците в администрацията на Община Плевен, при първоначална 
цена 250  000 (двеста и петдесет хиляди) лв. без ДДС и депозит в 
размер на 10 % от първоначалната цена за имота.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе търг за продажба на имота.

4. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота по т.1, съгласно нормативните изисквания, със 
спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 във 
връзка с чл.21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл.8, ал.9, чл.35, ал.1, чл.41, ал.2 
от ЗОС, чл.47, ал.1, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба №7/2005 г. 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0450/15.04.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., 
Протокол № 14, точка 17 от дневния ред, и е подпечатано с официал-
ния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 259/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Продължаване на заседанието
На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.46, ал.1 от Правилника за организа-
цията и дейността на Общински съвет - Плевен, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Продължава заседанието на Общинския съвет с два часа.
ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 260/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Продажба на общински недвижим имот - поземлен имот с иден-

тификатор 56722.663.239 с площ 277 кв.м, съставляващ УПИ VІІІ-
7944 в кв. 459 по плана на гр. Плевен, отреден за жилищно строи-
телство, актуван с АОС № 41753/08.08.2016 г., чрез публичен търг с 
тайно наддаване чрез предварително представяне на предложенията

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, 
чл.35, ал.1, чл. 41, ал. 2 от ЗОС, чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, 
ал.1, т.2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Да се организира и проведе публичен търг с тайно наддава-
не за продажба на незастроен поземлен имот с идентификатор 
56722.663.239 с площ 277 кв.м. - урбанизирана територия с начин 
на трайно ползване: ниско застрояване, а по регулационния план на 
града - урегулиран поземлен имот УПИ XVIIІ-7944, кв.459, отреден 
за жилищно строителство, актуван с АОС № 41753/08.08.2016 г., на-
ходящ се в град Плевен, ул. „Драва“ № 37.

Търгът да се проведе чрез предварително представяне на предло-
женията от участниците в администрацията на Община Плевен, при 
начална тръжна цена в размер на 57 400 (петдесет и седем хиляди и 
четиристотин) лева без ДДС и размер на депозита за участие 5740 лв.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе търг за продажба на имота.

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота по т.1, съгласно нормативните изисквания, със 
спечелилия участник.



4брой 123
8.07.2024 г.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 от ЗМСМА, чл.35, ал.1, чл. 41, ал. 
2 от ЗОС, чл.47, ал.1 и ал.2, чл.79, ал.1 и чл.85, ал.1, т.2 от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0611/12.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 18 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 261/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Продажба на общински недвижим имот - поземлен имот с 

идентификатор 56722.662.531 с площ 446 кв.м, съставляващ УПИ 
ХVІІ-662.531 в кв. 172 по плана на гр. Плевен, отреден за спорт и 
атракции, актуван с АОС № 43852/22.05.2024 г., чрез публичен търг с 
тайно наддаване чрез предварително представяне на предложенията

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, 
чл. 35, ал. 1, чл. 41, ал. 2 от ЗОС, чл. 47, ал. 1 и ал. 2, чл.79, ал. 1 и чл. 
85, ал.1, т. 2 от Наредба № 7 на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Допълва Годишната програма за управление и разпореждане с 
имотите - общинска собственост в Община Плевен през 2024 г. в т. 
ІІІ, буква Б. „Имоти, които Община Плевен има намерение да про-
даде”, като включи в т. 66: „Незастроен урегулиран поземлен имот 
с идентификатор 56722.662.531 с площ 446 кв. м с начин на трайно 
ползване: за други видове спорт, а по регулационния план гр. Пле-
вен урегулиран поземлен имот УПИ XVII-662.531, кв.172, отреден за 
спорт и атракции, находящ се в гр. Плевен, ул. „Генерал Скобелев“ № 
12, актуван с АОС № 43852/22.05.2024 г.

II. Да се организира и проведе публичен търг с тайно наддаване за 
продажба на имота подробно описан в т. І.

1. Търгът да се проведе чрез предварително представяне на предло-
женията от участниците в администрацията на Община Плевен, при 
начална тръжна цена в размер на 68 800 (шестдесет и осем хиляди и 
осемстотин) лева без ДДС и размер на депозита за участие 6880 лв.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен да назначи комисия, която 
да организира и проведе публичен търг с тайно наддаване чрез пред-
варително представяне на предложенията за продажба на имота.

3. Упълномощава Кмета на Община Плевен да сключи договор за 
продажба на имота по т.1, съгласно нормативните изисквания, със 
спечелилия участник.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал.1, т.8 от ЗМСМА, чл. 35, ал. 1, чл. 41, ал. 2 от 
ЗОС, чл. 47, ал. 1 и ал. 2, чл.79, ал. 1 и чл. 85, ал.1, т. 2 от Наредба 
№ 7 на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0619/14.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 19 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 262/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Отлагане на разисквания
На основание чл.21, ал.2 от Закона за местното самоуправление и 

местната администрация и чл.45, ал.5 от Правилника за организа-
цията и дейността на Общински съвет - Плевен, неговите комисии и 
взаимодействието му с общинската администрация

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

Отлага разискванията по т. 20 от приетия дневен ред: „Предложение 
относно приемане на схема за разполагане на вендинг машина за про-
дажба на пица, разположена в ПИ с идентификатор 87597.301.1140 
по ККР на с. Ясен, общ. Плевен - по реда на чл.56, ал.2 от ЗУТ“.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	
	

Р Е Ш Е Н И Е № 263/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на схема за разполагане на пазар за продажба на пло-

дове и зеленчуци, разположен в ПИ с идентификатор 12752.301.696 
по КККР на с. Върбица, находящ се в кв.11 по плана на с. Върбица, 
общ. Плевен - по реда на чл.56, ал.2 от ЗУТ

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.56, ал.2 и 
чл.56а, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1а 
и чл.51, ал.2 от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне на 
преместваеми обекти на територията на Община Плевен, чл.8, ал.1 и 
чл.14, ал.7 от Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на пазар за продажба на плодове 
и зеленчуци, разположен в ПИ с идентификатор 12752.301.696 по 
КККР на с. Върбица, общ. Плевен, находящ се в кв. 11 по плана на с. 
Върбица - по реда на чл.56, ал.2 от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия, съ-
гласно разпоредбите на Закона за устройство на територията и Зако-
на за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл.56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от Закона за 
устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1а и чл.51, ал.2 от Наредба 
№ 15 за реда и условията за поставяне на преместваеми обекти на 
територията на Община Плевен, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от Закона за 
общинската собственост, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0633/19.06.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Про-
токол № 14, точка 21 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 264/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на схема за разполагане на обемни светещи букви 

„Тодорово“, разположени между о.к. 41 и о.к. 61 по ул. „Възражда-
не“, с. Тодорово, Община Плевен - по реда на чл.56, ал.2 от ЗУТ

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл.56, ал.2 и 
чл.56а, ал.1 от Закона за устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1а 
от Наредба № 15 за реда и условията за поставяне на преместваеми 
обекти на територията на Община Плевен, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от 
Закона за общинската собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема схема за разполагане на обемни светещи букви „Тодо-
рово“, разположени между о.к. 41 и о.к. 61 по ул. „Възраждане“, с. 
Тодорово, Община Плевен - по реда на чл.56, ал.2 от ЗУТ.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено от него 
лице да извърши необходимите правни и фактически действия, съ-
гласно разпоредбите на Закона за устройство на територията и Зако-
на за общинска собственост.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т.11 от Закона за местното самоуправле-
ние и местната администрация, чл.56, ал.2 и чл.56а, ал.1 от Закона за 
устройство на територията, чл.25, ал.1, т.1 а от Наредба № 15 за реда 
и условията за поставяне на преместваеми обекти на територията на 
Община Плевен, чл.8, ал.1 и чл.14, ал.7 от Закона за общинската соб-
ственост, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Общи-
на Плевен с вх. № ОбС-0636/19.06.2024 г., на заседание на Общински 
съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 22 
от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на Общински 
съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 265/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Приемане на проект за изменение на действащия Подро-

бен устройствен план - План за застрояване за поземлени имоти с 
идентификатори: 56722.701.390, 56722.701.389, 56722.701.2639, 
56722.701.2640, 56722.701.384, 56722.701.385, 56722.701.3370, 
56722.701.2380 и 56722.701.270 в местността „Стража“ в землището 
на гр. Плевен и сключване на предварителен договор, на основание 
чл.15, ал.3 , във връзка с ал.5 от ЗУТ и чл.50 от Наредба № 50 от На-
редба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т. 11 от Зако-
на за местното самоуправление и местната администрация, чл. 134, 
ал.2, т.2 и 6 от ЗУТ при условията на чл.15, ал.3 във вр. с ал.5 от 
Закона за устройство на територията, чл.6 и чл.8, ал.1, и чл.34, ал.2 
и чл.36, ал.1, т.4 от Закона за общинска собственост, и чл.2, ал.2, и 
чл.50 от Наредба № 7/2005 г. на Общински съвет - Плевен

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Приема: Подробен устройствен план - План за застрояване за 
поземлени имоти с идентификатори: 56722.701.390, 56722.701.389, 
56722.701.2639, 56722.701.2640, 56722.701.384, 56722.701.385, 
56722.701.3370, 56722.701.2380 и 56722.701.270 в местността „Стра-
жа” в землището на гр. Плевен.

2. Дава съгласие за промяна на характера на 112 кв. м идеални части 
от имот с идентификатор 56722.701.2380, с н.т.п. „за селскостопан-
ски, горски, ведомствен път”, от публична общинска собственост в 
частна общинска собственост, по приложение към удостоверение за 
приет проект към ПУП-ПЗ по т. 1.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен да сключи предварите-
лен договор по чл.15, ал.3 и ал.5 от ЗУТ. съгласно приет ПУП-ПЗ 
по т. 1, за прехвърляне на собственост чрез продажба на общо 
112 кв. м - придаваеми части, частна общинска собственост - ПИ 
56722.701.3420 - 33 кв. м и 56722.701.3421 - 79 кв. м, на обща стой-
ност 7840,00 лв. без ДДС и изкупуване на 115 кв. м - отчуждаеми 
части - ПИ 56722.701.3419, собственост на Драгомир Найденов Най-
денов, Анита Маринова Петкова и Гергана Красимирова Попова, на 
стойност 8050,00 лв. без ДДС, като разликата в площите на прех-
върляеми части в размер на 3 кв. м, на стойност 210 лв. без ДДС, 
остава в полза на Община Плевен, която не дължи изплащането й на 
насрещната страна по договора.

4. В случай, че изменението на приетия в т.4 с протокол № 17 от 
25.04.2024 г. на ЕСУТ при Община Плевен проект за изменение на 
ПУП-ПЗ по т. 1 не бъде одобрено и не влезе в сила шест месеца след 
сключване на предварителния договор, се извършва нова оценка, въз 
основа на която се сключва окончателен договор.

5. Възлага на Кмета на Община Плевен в едномесечен срок след 
влизане в сила на заповедта за изменение на плана и представяне на 
скица-проект от Служба по геодезия, картография и кадастър - гр. 
Плевен за ПУП-ПЗ по т. 1, да сключи с Драгомир Найденов Найде-
нов, Анита Маринова Петкова и Гергана Красимирова Попова окон-
чателен договор.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.8 и т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 134, ал.2, т.2 и 6 от ЗУТ при 
условията на чл.15, ал.3 във вр. с ал.5 от Закона за устройство на 
територията, чл.6 и чл.8, ал.1, и чл.34, ал.2 и чл.36, ал.1, т.4 от Закона 
за общинска собственост, и чл.2, ал.2, и чл.50 от Наредба № 7/2005 г. 
на Общински съвет - Плевен, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх.   № ОбС-0630/18.06.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., 
Протокол № 14, точка 23 от дневния ред, и е подпечатано с официал-
ния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 266/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на проект за частично изменение на Общ устрой-

ствен план (ОУП) на гр. Плевен на кв. 162 за урегулирани поземлени 
имоти ХVІІ-5784, ХVІІІ-5783, ХІХ-5782 и ХХ-226 по плана на гр. 
Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 

местното самоуправление и местната администрация и чл.134, ал.1, 
т.5 и ал.3 от Закона за устройство на територията (ЗУТ), на основа-
ние чл.136, ал.1, във връзка с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на 
територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява проект за частично изменение на Общия устройствен 
план на гр. Плевен на кв. 162 за урегулирани поземлени имоти XVII-
5784, XVIII-5783, XIX-5782 и ХХ-226 за промяна на вида територия 
от „Жилищна устройствена зона с преобладаваща малка височина, 
плътност и интензивност”, със сигнатура - „Жм” в „Жилищна ус-
тройствена зона с преобладаващо застрояване със средна височина, 
плътност и интензивност“ със сигнатура - „Жс“.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за ус-
тройство на територията (ЗУТ), на основание чл.136, ал.1, във връзка 
с чл.127, ал.6 от Закона за устройство на територията, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0639/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 24 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	
	

Р Е Ш Е Н И Е № 267/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на частично изменение на Общ устройствен план 

(ОУП) на гр. Плевен за урегулирани поземлени имоти ІХ-4524 и 
УПИ VІІІ-4514 в кв. 76 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, 
т.5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията, на основание 
чл.136, ал.1, във връзка с чл. 127, ал. 6 от Закона за устройство на 
територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява: Проект за Частично изменение на Общ устройствен 
план (ОУП) на гр. Плевен за УПИ IX-4524 и УПИ VIII-4514, кв.76 за 
промяна на вида територия от „Жилищна устройствена зона с преоб-
ладаващо средно застрояване” - Жс в „Смесена многофункционална 
устройствена зона“ - Смф.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.134, ал.1, т.5 и ал.3 от Закона за ус-
тройство на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка с чл. 
127, ал. 6 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0638/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 25 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 268/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Одобряване на частично изменение на Общ устройствен план 

(ОУП) на гр. Плевен за кв. 244, включващ урегулирани поземлени 
имоти (УПИ) ХV-2574, 2567, ХVІ-2572, 2573 и ХХІІІ-2566 по плана 
на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т. 11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, 
т.5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията, на основание 
чл.136, ал.1, във връзка с чл. 127, ал. 6 от Закона за устройство на 
територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява: Проект за Частично изменение на Общ устройствен 
план (ОУП) на гр. Плевен за кв.244, за промяна на вида територия 
от „Жилищна устройствена зона с преобладаващо застрояване със 
средна височина” и „Жилищна устройствена зона с преобладаващо 
застрояване до 10 м височина” в Смесена многофункционална ус-
тройствена зона - „Смф”.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т. 11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.134, ал.1, т.5 и ал. 3 от Закона за ус-
тройство на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка с чл. 
127, ал. 6 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0642/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 26 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

	
Р Е Ш Е Н И Е № 269/27.06.2024 г., гр. Плевен

ЗА Одобряване на частично изменение на Общ устройствен план 
(ОУП) на гр. Плевен, включващо урегулирани поземлени имоти 
(УПИ) VІІ-6809, VІІІ-6817, Х-6806 и ХІ- за обществено обслужване 
и трафопост в кв. 97 по плана на гр. Плевен

На основание чл.21, ал.2 във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за 
местното самоуправление и местната администрация, чл.134, ал.1, 



5брой 123
8.07.2024 г.

т.5 и ал. 3 от Закона за устройство на територията, на основание 
чл.136, ал.1, във връзка с чл. 127, ал. 6 от Закона за устройство на 
територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Одобрява: Проект за Частично изменение на Общ устройствен 
план (ОУП) на гр. Плевен за УПИ VII-6809, VIII-6817, Х-6806 и XI-
за обществено обслужване и трафопост в кв.97 по плана на гр. Пле-
вен, за промяна на вида територия от ,Жилищна устройствена зона 
с преобладаващо застрояване до 10 м височина“ - Жм в „Жилищна 
устройствена зона с преобладаващо средно застрояване до 15 м ви-
сочина” - Жс.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл.21, ал.2 
във връзка с чл.21, ал.1, т.11 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация, чл.134, ал.1, т.5 и ал. 3 от Закона за ус-
тройство на територията, на основание чл.136, ал.1, във връзка с чл. 
127, ал. 6 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0643/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 27 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 270/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 

план - план за регулация и застрояване за урегулирани поземлени 
имоти VІ, VІІ и ХІ в кв. 7 по плана на град Плевен и одобряване на 
Задание за изработване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл.134, ал. 2, т.1, т. 2 и т. 6, и при условията на чл. 15 от Закона за ус-
тройство на територията, чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската 
собственост

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за подробен устройствен план - 
план за регулация и застрояване за урегулирани поземлени имоти VI, 
VII и XI в кв. 7 по плана на град Плевен и одобряване на Задание за 
изработване на подробен устройствен план.

2. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да допусне със Заповед на основание на чл.135, ал. 3 от Закона за 
устройство на територията да се изработи проект за ПОДРОБЕН УС-
ТРОЙСТВЕН ПЛАН - ПЛАН ЗА РЕГУЛАЦИЯ И ЗАСТРОЯВАНЕ за 
урегулирани поземлени имоти VI, VII и XI в кв. 7 по плана на град 
Плевен.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоу-
правление и местната администрация и чл.134, ал. 2, т.1, т. 2 и т. 6, 
и при условията на чл. 15 от Закона за устройство на територията, 
чл. 6, ал. 1 и ал. 3 от Закона за общинската собственост, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0632/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 28 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 271/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешение за изработване на проект за подробен устройствен 

план - план за застрояване за ПИ 56722.701.1592 в местността „Стра-
жа“ в землището на гр. Плевен, парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура и одобряване на Задание за изра-
ботване на подробен устройствен план

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона 
за местното самоуправление и местната администрация, чл. 18 от За-
кона за опазване на земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработване на проект за Подробен устройствен план 
- План за застрояване за ПИ 56722.701.1592 в местността „Стража“ 
в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите на 
техническата инфраструктура. При изработване на подробния ус-
тройствен план да се спазват разпоредбите на чл. 46, ал. 2 от Наредба 
№ 7 за правила и нормативи за устройство на отделните видове тери-
тории и устройствени зони.

2. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 
план - План за застрояване за ПИ 56722.701.1592 в местността „Стра-
жа“ в землището на гр. Плевен и парцеларни планове на елементите 
на техническата инфраструктура.

3. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 
да извърши необходимите правни и фактически действия, съгласно 
разпоредбите на Закона за устройство на територията, свързани с из-
пълнение на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 

2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 18 от Закона за опазване на 
земеделските земи, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0644/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 29 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 272/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасета на външно ел. захранване, водопровод и канал до по-
землен имот с идентификатор 56722.701.2411, местност „Стража“, 
землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасета на външно ел. захранване, водопровод и канал до по-
землен имот с идентификатор 56722.701.2411, местност „Стража“, 
землище гр. Плевен, преминаващи със сервитут през поземлени имо-
ти с идентификатори:

- трасето на външното ел. захранване преминава със сервитут през 
поземлени имоти с идентификатори: 56722.666.115, с начин на трай-
но ползване - за второстепенна улица, общинска публична собстве-
ност и 56722.701.2386, с начин на трайно ползване - за селскостопан-
ски, горски и ведомствен път, общинска публична собственост;

- трасето на водопровода преминава със сервитут през поземлен 
имот с идентификатор: 56722.701.2386, с начин на трайно ползване 
- за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична 
собственост;

- трасето на канала преминава със сервитут през поземлен имот с иден-
тификатор: 56722.701.2386 с начин на трайно ползване - за селскостопан-
ски, горски и ведомствен път, общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасета на външно ел. захран-
ване, водопровод и канал до поземлен имот с идентификатор 
56722.701.2411, местност „Стража“, землище гр. Плевен, премина-
ващи със сервитут през поземлени имоти с идентификатори:

- трасето на външното ел. захранване преминава със сервитут през 
поземлени имоти с идентификатори: 56722.701.2386, с начин на 
трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път, об-
щинска публична собственост;

- трасето на водопровода преминава със сервитут през поземлен 
имот с идентификатор: 56722.701.2386, с начин на трайно ползване 
- за селскостопански, горски и ведомствен път, общинска публична 
собственост;

- трасето на канала преминава със сервитут през поземлен имот с 
идентификатор: 56722.701.2386 с начин на трайно ползване - за селско-
стопански, горски и ведомствен път, общинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общин-
ската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за 
прилагане на закона за опазване на земеделските земи, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0634/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 30 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
		

Р Е Ш Е Н И Е № 273/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устрой-

ствен план - парцеларен план на елементите на техническата инфра-
структура за прокарване на трасе на кабелна линия 20 kV за свърз-
ване на БКТП 1х2500 на ФЕЦ в поземлен имот с идентификатор 
56722.39.1009, местност „Русково бърдо“, землище гр. Плевен, об-
щина Плевен с мрежата на „ЕРМ ЗАПАД“ЕАД

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, 
чл. 8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, 
ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на 
територията, чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и 
чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на Закона за опазване на 
земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за прокарване кабелна линия 20 kV за свързване на БКТП 1x2500 
на ФВЕЦ в поземлен имот с идентификатор 56722.39.1009, местност 
„Русково бърдо“, землище гр. Плевен, община Плевен с мрежата на 
„ЕРМ ЗАПАД“ ЕАД, преминаващо със сервитут през поземлени 
имоти с идентификатори: 56722.39.1015 с начин на трайно ползване 
- за друг поземлен имот за движение и транспорт -частна собстве-
ност; 56722.39.1010 с начин на трайно ползване - нива - частна соб-
ственост; 56722.39.1001 с начин на трайно ползване - за селскосто-
пански, горски и ведомствен път - общинска публична собственост; 
56722.40.5 с начин на трайно ползване - за селскостопански, горски 
и ведомствен път - общинска публична собственост и 56722.42.35 с 
начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен 
път - общинска публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на кабелна линия 20 kV за свърз-
ване на БКТП 1x2500 на ФВЕЦ в поземлен имот с идентификатор 
56722.39.1009, местност „Русково бърдо“, землище гр. Плевен, об-
щина Плевен с мрежата на „ЕРМ ЗАПАД“ ЕАД, преминаващо със 
сервитут през поземлени имоти с идентификатори - 56722.39.1001 с 
начин на трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен 
път - общинска публична собственост; 56722.40.5 с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път - общинска 
публична собственост и 56722.42.35 с начин на трайно ползване - 
за селскостопански, горски и ведомствен път - общинска публична 
собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното самоупра-
вление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общинската соб-
ственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от 
Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона за опазване на 
земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за прилагане на зако-
на за опазване на земеделските земи по предложение от д-р Валентин 
Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0635/19.06.2024 г., 
на заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 
г., Протокол № 14, точка 31 от дневния ред, и е подпечатано с офици-
алния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 274/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасе на водопровод до поземлен имот с идентификатор 
56722.42.26, местност „Русково бърдо“, землище гр. Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1. Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за трасе на водопровод до поземлен имот с идентификатор 
56722.42.26, местност „Русково бърдо“, землище гр. Плевен, пре-
минаващо със сервитут през поземлени имоти с идентификатори 
- 56722.651.17, с начин на трайно ползване - за друг вид озелене-
ни площи, общинска частна собственост; 56722.651.19, с начин на 
трайно ползване - за друг поземлен имот за движение и транспорт, 
общинска публична собственост; 56722.651.21, с начин на трайно 
ползване - за друг вид озеленени площи, общинска частна собстве-
ност; 56722.12.10, с начин на трайно ползване - нива, общинска част-
на собственост и 56722.12.14, с начин на трайно ползване - за път от 
републиканската пътна мрежа, държавна публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на трасе на водопровод до позем-
лен имот с идентификатор 56722.42.26, местност „Русково бърдо“, 
землище гр. Плевен, преминаващо със сервитут през поземлен имот 
с идентификатор: 56722.12.10, с начин на трайно ползване - нива, 
общинска частна собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общин-
ската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за 



6брой 123
8.07.2024 г.

прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0640/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 32 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 275/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Разрешаване изработването на проект за подробен устройствен 

план - парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за прокарване на трасе на електропровод до поземлени имоти с 
идентификатори 0699.72.13 и 06999.72.7, местност „Край село“, зе-
млище с. Буковлък, община Плевен

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от 
Закона за местното самоуправление и местната администрация, чл. 
8 от Закона за общинската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, 
ал. 5 и ал. 7 и чл. 124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, 
чл. 18 от Закона за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от 
Правилника за прилагане на Закона за опазване на земеделските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

1.Разрешава изработването на проект за Подробен устройствен 
план - Парцеларен план на елементите на техническата инфраструк-
тура за прокарване на електропровод до поземлени имоти с иденти-
фикатори 06999.72.13 и 06999.72.7, местност „Край село“, землище 
с. Буковлък, община Плевен, преминаващо със сервитут през по-
землени имоти с идентификатори: 06999.501.674 с начин на трайно 
ползване - за второстепенна улица - общинска частна собственост; 
06999.501.789 с начин на трайно ползване - за второстепенна улица 
- общинска публична собственост и 06999.72.18 с начин на трайно 
ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път - общинска 
публична собственост.

2. Дава съгласие за прокарване на електропровод до поземлени 
имоти с идентификатори 06999.72.13 и 06999.72.7, местност „Край 
село“, землище с. Буковлък, община Плевен, преминаващо със сер-
витут през поземлен имот с идентификатор - 06999.72.18 с начин на 
трайно ползване - за селскостопански, горски и ведомствен път - об-
щинска публична собственост.

3. Съгласието по т. 2 се дава за срок от 5 (пет) години.
4. Одобрява заданието за изработване на Подробен устройствен 

план по т. 1.
5. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице да 

извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълнение 
на настоящото Решение.

Решенията по чл. 124а от Закона за устройство на територията не 
подлежат на оспорване, съгласно чл. 124б, ал. 4.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка с чл. 21, ал. 1, т. 8 и т. 11 от Закона за местното са-
моуправление и местната администрация, чл. 8 от Закона за общин-
ската собственост, на основание чл. 124а, ал. 1, ал. 5 и ал. 7 и чл. 
124б, ал. 1 от Закона за устройство на територията, чл. 18 от Закона 
за опазване на земеделските земи и чл. 30, ал. 3 от Правилника за 
прилагане на Закона за опазване на земеделските земи, по предло-
жение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0641/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 33 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 276/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Външно кабелно електрозахранване ниско напре-

жение на „Многофамилна жилищна сграда с гаражи“ УПИ ІV-4509, 
стр.кв.75, ПИ 56722.661.626, ул. „Гривица“ № 8, гр. Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност във връзка с чл.67, ал.2 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД да 
изгради „Външно кабелно електрозахранване ниско напрежение 
на „Многофамилна жилищна сграда с гаражи” УПИ IV-4509, стр.
кв.75, ПИ 56722.661.626, ул. „Гривица” №8, гр. Плевен” през позем-
лен имот с идентификатор 56722.661.601 - публична общинска соб-
ственост за второстепенна улица, поземлен имот с идентификатор 
56722.661.615 - публична общинска собственост за второстепенна 
улица, поземлен имот с идентификатор 56722.661.630 - публична об-
щинска собственост за второстепенна улица и поземлен имот с иден-
тификатор 56722.661.631 - частна общинска собственост за друг вид 
озеленени площи.

II. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 8 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.67, ал.2 
от Закона за енергетиката, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0605/11.06.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Про-
токол № 14, точка 34 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 277/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Външно кабелно електрозахранване ниско напреже-

ние на „Многофамилна жилищна сграда“ УПИ ХІІ-660.1447, стр.кв. 
211, ПИ 56722.660.1447, ул. „Неофит Рилски“ № 15-17, гр. Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност във връзка с чл.67, ал.2 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД да 
изгради „Външно кабелно електрозахранване ниско напрежение на 
„Многофамилна жилищна сграда” УПИ ХІІ-660.1447, стр.кв.211, ПИ 
56722.660.1447, ул. „Неофит Рилски” № 15-17, гр. Плевен” през по-
землен имот с идентификатор 56722.660.448 - частна общинска соб-
ственост за комплексно застрояване, поземлен имот с идентификатор 
56722.660.518 - публична общинска собственост за второстепенна 
улица и поземлен имот с идентификатор 56722.660.1159 - публична 
общинска собственост за второстепенна улица.

II. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 8 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.67, ал.2 
от Закона за енергетиката, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0606/11.06.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Про-
токол № 14, точка 35 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 278/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Външно кабелно електрозахранване ниско напреже-

ние на „Многофамилна жилищна сграда с подземни гаражи“, УПИ 
ІІ-4421, 	 стр.кв. 73, ПИ 56722.661.718, ул. „Рила“ № 10, гр. Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност във връзка с чл.67, ал.2 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД да 
изгради „Външно кабелно електрозахранване ниско напрежение 
на „Многофамилна жилищна сграда с подземни гаражи” УПИ ІІ-
4421, стр.кв.73, ПИ 56722.661.718, ул. „Рила” № 10, гр. Плевен” 
през поземлен имот с идентификатор 56722.661.630 - публична 
общинска собственост за второстепенна улица, поземлен имот 
с идентификатор 56722.661.631 - частна общинска собственост 
за друг вид озеленени площи и поземлен имот с идентификатор 
56722.661.717 - публична общинска собственост за второстепенна 
улица.

II. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 2 
от Закона за местното самоуправление и местната администрация и 
чл. 8 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.67, ал.2 
от Закона за енергетиката, по предложение от д-р Валентин Христов 
- Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0607/11.06.2024 г., на заседа-
ние на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Про-
токол № 14, точка 36 от дневния ред, и е подпечатано с официалния 
печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 279/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Външно кабелно електрозахранване ниско напреже-

ние на „Етап І за жилищна сграда № 1“ и „Етап ІІ за жилищна сграда 
№ 2“, УПИ ІІ-5793; 5794; 5802, стр.кв. 164, ПИ 56722.662.650, ул. 
„Ген. Гурко“ № 4, гр. Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност във връзка с чл.67, ал.2 от Закона за енергетиката

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Електроразпределителни мрежи Запад” ЕАД да 
изгради „Външно кабелно електрозахранване ниско напрежение 
на „Етап I за жилищна сграда № 1” и „Етап II за жилищна сграда 
№ 2”, УПИ ІІ-5793; 5794; 5802, стр.кв.164, ПИ 56722.662.650, ул. 
„Ген. Гурко” № 4, гр. Плевен” през поземлен имот с идентификатор 
56722.662.261 - публична общинска собственост за второстепенна 
улица, поземлен имот с идентификатор 56722.662.276 - публична 
общинска собственост за второстепенна улица, поземлен имот с 
идентификатор 56722.662.278 - публична общинска собственост за 
второстепенна улица.

II. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
и чл. 8 от Закона за общинската собственост във връзка с чл.67, ал. 
2 от Закона за енергетиката, по предложение от д-р Валентин Хри-
стов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-0621/14.06.2024 г., на 
заседание на Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., 
Протокол № 14, точка 37 от дневния ред, и е подпечатано с официал-
ния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 280/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Външно електрозахранване на фотоволтаична елек-

троцентрала 130 kW до ново електромерно табло, монтирано на ТП1 
с. Бръшляница“, находяща се в УПИ ІІ-187, кв. 69, ПИ 06690.401.187, 
кв. 14, с. Бръшляница“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Бърдаров 22” ЕООД, гр. Плевен да изгради 
„Външно електрозахранване на фотоволтаична електроцентрала 
130kW до ново електромерно табло монтирано на ТП1 с. Бръшля-
ница” находища се в УПИ ІІ-187, кв.69, ПИ 06690.401.187, кв.14, с. 
Бръшляница, Община Плевен” през поземлен имот с идентификатор 
06690.401.767 - публична общинска собственост за второстепенна 
улица, поземлен имот с идентификатор 06690.401.796 - публична 
общинска собственост за второстепенна улица и поземлен имот с 
идентификатор 06690.401.789 - публична общинска собственост за 
второстепенна улица.

II. Съгласието по т.1 се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 от Закона за местното самоуправление и местната администра-
ция и чл. 8 от Закона за общинската собственост по предложение 
от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № ОбС-
0624/18.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, про-
ведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 38 от дневния ред, и е 
подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански

Р Е Ш Е Н И Е № 281/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Актуализиране на списъка на имоти от Общинския поземлен 

фонд с начин на трайно ползване - пасища, мери и ливади, приет с 
Решение № 045 от 25.01.2024 г. на Общински съвет - Плевен и при-
емане на годишни пазарни цени за отдаване на такива имоти за сто-
панската 2024 - 2025 г.

На основание чл. 21, ал. 2 във връзка е ал. 1, т. 8 от Закона за мест-
ното самоуправление и местната администрация, чл. 37и, ал. 3 и 13 
и чл. 37о, ал.1, т. 1 от Закона за собствеността и ползването на земе-
делските земи

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Допълва Списъка на свободните имоти /пасища, мери и ливади/ 
от Общинския поземлен фонд, приет с Приложение № 1 към Реше-
ние № 045/ 25.01.2024 г. на Общинския съвет - Плевен, със следните 
поземлени имоти:

1. Поземлен имот с идентификатор 41037.36.42, находящ се в зем-
лището на с. Къшин, в местността ЕЛЕНА, с площ 75,311 дка, НТП-
пасище;

2. Поземлен имот с идентификатор 61426.106.6, находящ се в зем-
лището на с. Радишево, в местността ГОЛЯМ ОРМАН, с площ 1,086 
дка. НТП - пасище.

II. Приема годишни пазарни цени за отдаване под наем за стопан-
ската 2024 - 2025 г. по реда на чл. 37и, ал.13 ЗСПЗЗ на поземлените 
имоти от Общинският поземлен фонд по т. 1, както следва:

1. ПИ № 41037.36.42, с площ 75,311дка - пазарна наемна цена 9.20 
лв./дка

2. ПИ № 61426.106.6, с площ 1,086 дка - пазарна наемна цена 8.60 
лв./дка.

III. Цените по раздел II са определени от лицензиран оценител съ-
гласно приложените два оценителски доклада - неразделна част от 
настоящото Решение.

IV. Възлага на Кмета на Община Плевен да извърши необходимите 
правни и фактически действия за отдаване под наем на имотите по 
раздел I и да сключи договори с лицата наематели.

ПРИЛОЖЕНИЕ: 2 бр. копия на доклади за експертна оценка от ли-
цензиран оценител

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 във връзка е ал. 1, т. 8 от Закона за местното самоуправление и 
местната администрация, чл. 37и, ал. 3 и 13 и чл. 37о, ал.1, т. 1 от 
Закона за собствеността и ползването на земеделските земи, по пред-
ложение от д-р Валентин Христов - Кмет на Община Плевен с вх. № 
ОбС-0647/19.06.2024 г., на заседание на Общински съвет - Плевен, 
проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 14, точка 39 от дневния ред, 
и е подпечатано с официалния печат на Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански
	

Р Е Ш Е Н И Е № 282/27.06.2024 г., гр. Плевен
ЗА Проект за „Изграждане на подземна тръбна мрежа и оптичен 

кабел по ул. „Васил Левски“ в участъка от пл. „Стефан Стамболов“ 
до ул. „Асен Халачев“, гр. Плевен“

На основание чл. 21, ал. 2 от Закона за местното самоуправление 
и местната администрация и чл. 8 от Закона за общинската собстве-
ност, във връзка с чл. 17 и чл. 18 от Закона за електронни съобщител-
ни мрежи и физическа инфраструктура

О Б Щ И Н С К И С Ъ В Е Т - П Л Е В Е Н
Р Е Ш И:

I. Дава съгласие „Оптиспринт” ООД да извърши „Изграждане на 
подземна тръбна мрежа и оптичен кабел по ул. „Васил Левски” в 
участъка от пл. „Стефан Стамболов” до ул. „Асен Халачев”, гр. Пле-
вен” през поземлен имот с идентификатор 56722.659.568 - публична 
общинска собственост за второстепенна улица (ул. „Васил Левски”).

II. Съгласието по т.І се дава за срок от 5 (пет) години.
III. Възлага на Кмета на Община Плевен или оправомощено лице 

да извърши необходимите правни и фактически действия, в изпълне-
ние на настоящото Решение.

Мотиви: Настоящото решение е прието на основание чл. 21, ал. 
2 от Закона за местното самоуправление и местната администрация 
и чл. 8 от Закона за общинската собственост, във връзка с чл. 17 и 
чл. 18 от Закона за електронни съобщителни мрежи и физическа 
инфраструктура, по предложение от д-р Валентин Христов - Кмет 
на Община Плевен с вх. № ОбС-0623/18.06.2024 г., на заседание на 
Общински съвет - Плевен, проведено на 27.06.2024 г., Протокол № 
14, точка 40 от дневния ред, и е подпечатано с официалния печат на 
Общински съвет - Плевен.

ПРЕДСЕДАТЕЛ: доц. д-р Иван Малкодански


